项目批准号：
教育部社科研究重大项目

成果鉴定申请书
    项目类别（在其中一项的序号上画圈）：
           1. 教育部人文社会科学重点研究基地重大项目

           2. 教育部哲学社会科学重大课题攻关项目

           3. 教育部跨世纪优秀人才培养计划（人文社会科学）基金项目

           4. 教育部人文社会科学研究五年规划和年度重大项目
学科门类：
课题名称：
项目责任人（首席专家）：
项目责任人所在学校（盖章）：
基地名称（全称）：
批准日期：    年    月    日
    成果鉴定方式（在其中一项的序号上画圈）：
           1. 通讯鉴定

           2．会议鉴定（重大攻关项目必选此项）

教育部社会科学司制
二○○六年十月
表1

	最终成果名称
	

	作者姓名

（含主要成员）
	

	项目经费（万元）
	批准经费
	
	已拨经费
	
	支出经费
	

	成果形式
	
	计划完成时间
	
	实际完成时间
	

	字  数
	  千字
	计划出版单位
	（重大攻关项目最终成果由教育部统一组织出版）

	成果去向使用范围
	

	课题组的主要阶段性成果一览表

	序号
	成果名称
	成果
形式
	署名人
	刊物年期、出版社和
出版日期、使用单位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	本表填写的主要阶段性成果在CSSCI学术刊物上发表论文总数：     篇；提交的研究咨询报告被采纳的总数：      篇。


注：⑴课题组成员的主要阶段性成果，请按项目承担人（首席专家）、主要学术骨干和一般课题组成员的顺序填写。可以加行、加页。
    ⑵研究咨询报告被采纳的情况须附盖有被采纳单位公章的证明，并注明采纳内容。

表2

	最终成果内容摘要
（学术上的创新和突破、学术价值和应用价值、社会效益和影响等  3000字以内）

	


注：本表可加页。

表3

	声明
	    本申请鉴定的研究成果《                                  》不存在署名及知识产权方面的争议。特此申明。
           项目第一承担人或首席专家（签章）：             年   月   日

	授权书
	    兹授权教育部社科司对通过专家鉴定的本项目研究成果享有下述权利：
    1、无偿享有在中国高校人文社会科学信息网上刊载本《鉴定申请书》3000字最终成果内容摘要的权利，但声明保留作者的署名权。

    2、无偿享有将本《鉴定申请书》3000字最终成果内容摘要编入《高校人文社会科学重大项目研究成果简介汇编》的权利，但声明保留作者的署名权。
        授权人（项目第一承担人或首席专家）（签章）：        年   月   日

	在教育部社科司指定出版社出版最终成果的申请

	      申请人（项目第一承担人或首席专家）（签章）：                年   月   日

	申请免予鉴定的理由

	        申请人（项目第一承担人或首席专家）（签章）：                年   月   日


注：1、请求在教育部社科司指定的出版社出版最终成果的申请，可在中国高校人文社会科学信息网（Sinoss.com）查询教育部社科司指定的出版社及有关出版办法后，选择一家出版社填写。
    2、申请免于鉴定须同时提供符合免于鉴定条件的有关证明材料（在本《鉴定申请书》后面与其统一装订为一册）。
表4

	专家鉴定意见：
1、是否已完成项目评审书和计划合同书约定的任务
2、研究成果是否具有创新性
3、研究成果是否具有重大学术价值或应用价值或社会影响
4、存在的问题及改进意见

	      鉴定专家签名：                                   年    月    日

	成果鉴定等级：
请将下列代表等级的字母之一填入右边的括号内            （      ）
         A、优良        B、合格      C、不合格
      鉴定专家签名：                                   年    月    日


